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ILIVA +/+ FAYOT SIGAL 120 105 89 115 88 101 115 0.79 104 113 0.56 98 19

DACODAC +/+ URANIUM PORTO 107 109 112 98 101 107 108 121 0.98 79 102 109 117 0.93 105 111 95 102 117 100 102 100 95 105 99 19

JAPOLIN +/+ HESSIBEAU ONYX 105 104 103 105 90 94 111 0.85 102 109 0.56 102 94 98 15

ERUDI +/+ COCEAN TOUQUET 103 110 100 98 98 96 99 115 0.97 108 105 113 120 0.86 109 101 98 102 92 99 93 105 105 101 105 15

GRENADIER +/+ IJOU OUISTITI 100 109 102 102 92 112 92 112 0.93 105 103 110 117 0.73 108 105 96 96 105 101 108 99 101 100 19

ILTON +/+ ELTON IJOU 97 119 98 128 98 94 124 0.92 104 116 0.63 112 98 123 101 101 108 109 95 104 19

COUCOU mh/+ VIDEO PARRAIN 95 103 115 102 102 103 109 0.95 111 95 97 110 0.83 104 111 98 102 106 108 106 98 114 102 114 37,2 € 15

DOUTY mh/+ ADROIT PAPILLON 94 111 103 105 95 85 105 113 0.95 105 100 108 113 0.80 109 100 100 99 85 97 103 92 114 101 113 35,6 € 19

HOUSTON NEW mh/mh CHAPION BALADIN En cours d'évaluation 15 45

TAUREAUX SUR COMMANDE

FELIX * +/+ DOUBAY NATUREL 106 111 106 94 101 90 104 121 0.97 92 94 102 111 0.83 109 105 94 101 104 103 109 104 102 104 19

IVOIRE mh/+ BANJO REQUIN 101 109 110 94 92 109 117 0.85 112 114 0.62 105 103 106 19

BOURVIL +/+ RIGOLO IRESTE 98 98 106 99 90 97 99 99 0.96 117 96 94 103 0.89 99 102 100 93 102 99 100 105 97 94 94 15

JASON +/+ GASCON ADONYX 97 114 107 103 96 96 120 0.84 109 116 0.54 103 99 102 15

DOCTEUR +/+ UTILE JOUJOU 93 109 102 103 107 101 103 108 0.94 107 96 102 106 0.82 109 104 101 103 106 102 106 107 107 106 110 26,2 € 15

BELFORT mh/+ UNION ILOT 92 106 105 111 99 102 100 105 0.97 100 92 96 100 0.91 109 108 114 99 97 108 102 104 109 105 110 27,8 € 15

VIADUC mh/+ PARFAIT DROLE 87 106 109 109 89 116 101 104 0.96 123 103 107 117 0.90 102 108 108 95 103 104 88 104 113 100 111 30,8 € 19

JACKY mh/+ FIXE TINTIN 84 110 108 117 95 97 109 0.84 104 109 0.56 122 113 127 73,3 € 19

Taureau disponible uniquement en semences sexées femelles

MALIN +/+ FLANEUR BOUBA En cours d'évaluation 40

 Facilité de naissance Aptitude au vêlage des filles

Potentiel de croissance jusqu’au sevrage Aptitude à l’allaitement des filles Index Conformation des Carcasses jeunes bovins en ferme

Développement musculaire au sevrage Incidence de la mère sur le poids au sevrage

Développement squelettique au sevrage Index de valeur maternelle synthétique au sevrage Index de synthèse sur les Aptitudes Bouchères en euros 

Finesse d’os au sevrage Potentiel de croissance des filles en post-sevrage

Comportement du veau lors de la pesée Développement musculaire des filles à 30 mois

Comportement au pointage Développement squelettique des filles à 30 mois

Index de synthèse au sevrage Finesse d’os des filles à 30 mois

Aptitudes fonctionnelles des filles à 30 mois

Qualités de race des filles à 30 mois

Réussite à l’IAP des génisses en ferme

* stock limité Efficacité de carrière des vaches

Nom
Gêne 

Culard
Père GPM

Index IBOVAL  2018.1

Sevrage
Production                                 des 

filles

COMPsev 

ISEVR

Edition Octobre 2018

Tarifs HT €Génisses contrôlées en ferme Jeunes bovins engraissés en ferme

IFNais 

CRsev 

DMsev IABjbf

IABjbf € DSsev 

FOSsev 

REACsev 

RIAPgef 

EFCAR

Index du potentiel de Croissance Carcasse jeunes bovins en ferme

Index de synthèse sur les Aptitudes Bouchères jeunes bovins en ferme
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Conv. SSF

ILIVA +/+ FAYOT SIGAL --- --- -- - -- ++ +++ +++ = +++ + - ++ - + - = = 19

DACODAC +/+ URANIUM PORTO +++ +++ ++ +++ +++ = - = +++ = + ++ + +++ = ++ ++ ++ 19

JAPOLIN +/+ HESSIBEAU ONYX = = = + ++ ++ ++ + = + = -- - = = = = + 15

ERUDI +/+ COCEAN TOUQUET = + = = = = = = = = = + - = = = = = 15

GRENADIER +/+ IJOU OUISTITI = = = = + + = = = = + = = = ++ = = + 19

ILTON +/+ ELTON IJOU = = = + = = +++ +++ +++ +++ +++ + + -- +++ ++ +++ +++ 19

COUCOU mh/+ VIDEO PARRAIN +++ +++ +++ +++ +++ = = = +++ = = = = ++ + +++ +++ +++ 15

DOUTY mh/+ ADROIT PAPILLON + + = + = + + ++ + = + - - --- ++ + + + 19

HOUSTON NEW mh/mh CHAPION BALADIN 15 45

TAUREAUX SUR COMMANDE

FELIX * +/+ DOUBAY NATUREL ++ ++ ++ + + = - - + - ++ = ++ ++ ++ ++ = + 19

IVOIRE mh/+ BANJO REQUIN +++ + +++ +++ + + = = = -- ++ = = -- ++ +++ + +++ 19

BOURVIL +/+ RIGOLO IRESTE + ++ = = ++ ++ = = + = = = = + + = = = 15

JASON +/+ GASCON ADONYX +++ +++ = ++ ++ = + = +++ = = + = = +++ + +++ = 15

DOCTEUR +/+ UTILE JOUJOU = = = + = - + + + = -- = = = +++ + + + 15

BELFORT mh/+ UNION ILOT + + = + + = + + ++ ++ = - = -- = = + + 15

VIADUC mh/+ PARFAIT DROLE +++ +++ = + +++ ++ ++ + ++ ++ ++ = = = ++ +++ ++ = 19

JACKY mh/+ FIXE TINTIN +++ ++ +++ +++ ++ = +++ +++ ++ +++ +++ ++ + --- +++ +++ +++ ++ 19

Taureau disponible uniquement en semences sexées femelles

MALIN +/+ FLANEUR BOUBA En cours d'évaluation 40

* stock limité
Edition Octobre 2018

Développement Musculaire Développement Squelettique Aptitudes fonctionnelles Autres critères Tarifs HT €

Nom
Gêne 

Culard
Père GPM

Pointage des veaux au sevrage
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